ПРОТОКОЛ
заочного заседания Совета по экономике и инвестициям

при Администрации Смоленской области

г. Смоленск «07» декабря 2022 г.

Форма проведения заседания Совета по экономике и инвестициям при
Администрации Смоленской области: заочное голосование.

Дата представления заполненных опросных листов: до 18.00
06 декабря 2022 г.

Дата проведения заседания (подведение итогов голосования): 10.00
07 декабря 2022 г.

Место проведения заседания (подведение подсчета голосов):
г. Смоленск, ул. Энгельса, д. 23.

Председательствующий: заместитель Губернатора Смоленской области
А.В. Стрельцов.

Повестка дня:

1. Утверждение Региональной программы развития экспорта Смоленской
области.

Решили:
1. Утвердить Региональную программу развития экспорта Смоленской области.
Голосовали:
«за» -  15
«против» -  0
«воздержались» -  0

Председательствующий
на заседании Совета

Секретарь Совета

А.В. Стрельцов

Р.А. Романенков